
Nepochopíš

IdeaFatte

Spousta z vás přemýšlí nad tím
Jaké to je být MC – co je za tím
Jaké to je sítem si projít, ztratit
Kolik přes víkend lid asi platí
Že text není liebesbrief, co ztratíš
Že beat hýbe s tím davem, co platí
Že rým přijde až když bude čas jít
Rap mi otevřel mozek, dal velkou možnost
Psát o čem chci, rozvíjet osobnost
Dát lidem ksicht – být MC
Ale v první řadě dal mi soudnost
Jdu s dobou, poznám z dálky hovno
Cítím ho, nutím svoje tělo pohnout
Rap mi dal přesvědčení
Že není nic víc než moje motto
Teď vidím otázky z druhé strany
Dal mi do ruky nůž, ať ukážu rány
Ať se podřežu sám když nepadám na kvicht

Rap mi dal největší motivaci
Díky němu jsem ztratil spoustu bližních
Prej že přežijou jenom ti svižní
Rap mi byl bližší
Udělal jsem krok, co se lišil
Nemám soukromí, občas postrádám
Nápad, který je hotový
Ve sklepě otázek hledám podkroví
Jeden čin, který je zodpoví
Proto jak hledám, tak píšu
Nabírám, ztrácím, oponuju beatu
Píšu svět jak je, občas ne snadně
Chci hledat směr, chci hledat svět

Nás nikdy nepochopíš, pokud nikdy nevstoupíš

Nezačneš psát co chceš, svoji tvář nevytvoříš
Nás nikdy nepochopíš, protože jsme rozhodlí
Psát co chcem, jsme stoprocentně hladoví

Rap mi vzal iluze ale dal mi stres
Dal mi k ruce sen ze spousty cest
Byl jsem sám vyvolen z jedince
Dal mi možnost změnit se
Nemůžu změnit den, ale můžu
Změnit to, s kým ho prožiju a s kým ne
Mrdám fenomén, falešné renomé
Stovky lidí žijící jednocen
Dal mi ruku, řekl pojď se mnou
Choval se vždycky tak jak chtěl on
Občas mi ruky vyklouzla
Ale ne proto, že bych ji měl zpocenou
Vzal mi úctu k věcem co byly dřív
V mojich hodnotách na top linii
Vzal mi energii po sérii koncertů
Vzal mi den a ukázal tmu
Vzal mi iluzi snu, ať neprocitnu
Nechtěl rušit kruh a udělal dluh
Nechtěl upsat se dnu
Když jsem utíkal pryč tak zařval stůj



Když jsem polykal mír tak zařval stůj
Když jsem padal na zem, ztrácel se v mlze
Tak na mně zařval zůstaň svůj
Dál psal jsem chtěl jsem koncept
I když byl v dálce první koncert
Psal jsem příliš krátce na top text
Dal mi sílu nebát se dodnes
Dal mi víru nebát se proher
Vzal mi výhru schoval na později
Až s IF jsem přinesl progres

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

